PREFEITURA DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
Pé

Capital Nacional da Agua Mineral

PORTARIA Nº 4.423, DE 01 DE JULHO DE 2025.
“Dispõe sobre a Gratificação de Apoio ao
Deficiente, de que se trata a Lei
Complementar nº 1.230 de 21 de setembro de
2011 e dá outras providências correlatas.”

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, Prefeito Municipal da
Estância Hidromineral de Lindóia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais;

Considerando o disposto no
junho de 2025;

jrocesso administrativo nº 1363, de 26 de

RESOLVE:

Art. 10 Fica concedido a Sra. PALOMA APARECIDA FEDEL LEAL,
portadora do CPF nº 358,***.+*+-50, ocupante do cargo efetivo de Monitor de
Transporte Escola, a Gratificação de Apoio ao Deficiente, no importe de 10% (dez
por cento) sobre seu salário base, pelo prazo de 2 (dois) anos.

Art. 20 Esta | Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, |

de 2025.

Diretor de Administração

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy” : IN D Q, É PAN
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 / IE: 418.069.799.113 - Contato : (19) 3898-9900